
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprobar la Resolución Ad Referéndum Decanal N° 750/20

 
VISTO:

La necesidad de emitir la Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo Nº 750/20, referida a: Designar con carácter interino al Ing. Agr.
Leonardo Mario MENGO, Leg. Nº 37.016, en el cargo de Profesor Adjunto
con dedicación semi-exclusiva, en el Departamento de Ingeniería y
Mecanización Rural, para cumplir funciones en la unidad operativa: Cátedra de
Hidrología Agrícola, desde el 1º de noviembre de 2020 y hasta el 31 de
octubre de 2022, ó hasta que el Honorable Consejo Directivo se expida respecto al
Concurso en dicho cargo; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar la Resolución Decanal N° 750/20 Ad Referéndum de este
Cuerpo, referida a: Designar con carácter interino al Ing. Agr. Leonardo Mario
MENGO, Leg. Nº 37.016, en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación
semi-exclusiva, en el Departamento de Ingeniería y Mecanización Rural,
para cumplir funciones en la unidad operativa: Cátedra de Hidrología Agrícola,
desde el 1º de noviembre de 2020 y hasta el 31 de octubre de 2022, ó
hasta que el Honorable Consejo Directivo se expida respecto al Concurso en dicho
cargo, la cual forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaria General. Cumplido,
Comuníquese. Inclúyase en el Digesto de la UNC. Archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-11-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
		2021-03-03T12:17:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T13:19:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T13:18:21-0300
	GDE UNC




